
 
 

ZAPISNIK 20. REDNE SEJE ŠTUDENTSKEGA ZBORA ŠOU v 
Ljubljani 

 
ki je bila v sredo, 22. 3. 2018, 

v prostorih Študentskega Kampusa, Pivovarniška 6, Ljubljana. 
 

 
Seja se je pričela ob 19:10. 
 
Prisotnih poslancev: 34  
 
Sejo Študentskega zbora ŠOU v Ljubljani je vodil Gregor Tim Grünfeld, predsednik 
Študentskega zbora ŠOU v Ljubljani. 
 
 
Predlagan je bil naslednji dnevni red: 

 
1. Potrditev zapisnika 19. redne seje; 
2. Volitve člana Volilne komisije ŠOU v Ljubljani; 
3.   Aktualno dogajanje na ŠOU v Ljubljani ter ŠOS; 
4.   Poslanske pobude in vprašanja; 
5.   Razno. 

 
 
Navzoče je najprej nagovoril in lepo pozdravil predsednik Študentskega zbora ŠOU v Ljubljani, 
Gregor Tim Grünfeld. 
 
Predsedujoči je prebral predvideni dnevni red, ki je bil sprejet soglasno. 
 
 
Ad 1. 
 

• Potrditev zapisnika 19. redne seje; 
 
Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji sklep: »Študentski zbor Študentske organizacije 
v Ljubljani potrjuje zapisnik 19. redne seje, kot sledi iz priloge.«  
 

Sklep je bil sprejet soglasno. 

 

 
Ad 2. 
 
• 2. Volitve člana Volilne komisije ŠOU v Ljubljani; 
 
Predsedujoči je povabil kandidata Andreja Faturja naj se predstavi.  
 
/ Andrej FATUR/ Vse je lepo pozdravil. Povedal je, da je študent 1. letnika Pravne fakultete 
Univerze v Ljubljani. Na fakulteti trenutno opravlja tudi delo tajnika Študentskega sveta. Za 
kandidaturo se je odločil, saj ga delo na tem področju zanima, pri čemer pas e zavezuje, da 
bo v primeru izvolitve svoje delo opravljal nepristransko in vestno.  
 
Predsedujoči je na tem mestu odprl razpravo. Ker prijav k besedi ni bilo, je razpravo zaprl in 



 
prosil kandidatko, da za čas volitev zapusti prostor.  

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji sklep: »Študentski zbor ŠOU v Ljubljani, za člana  

Volilne komisije ŠOU v Ljubljani, potrjuje Andreja Faturja.« 

 

Sklep je bil sprejet s 33 glasovi ZA in 1 VZDRŽANIM.  

 
  
 

 

Ad 3. • Aktualno dogajanje na ŠOU v Ljubljani ter ŠOS; 
 
/  Rok MEDVED / Poslancem je namesto vodje resorja, kristjana Runovca, predstavil poročilo 

Resorja za socialo in zdravstvo. Povedal je da se v zadnjih dneh največ ukvarjajo s projekti: 

Košarka 3 na 3 ter zaključujejo s projektom Na zdravje in se pripravljajo na mesec sociale in 

zdravstva, v sklopu katerega se bo odvilo dobrih 10 projektov.  

 

V okviru projekta Košarka 3 na 3 so že v  prejšnjem tednu izvedli en turnir, temu pa sledita še 

dva in finale. Prav tako so začeli z izvedbo delavnic za otroke študentskih družin. Izpostavil je 

tudi, da so se letos povedali z rdečim križem, skupaj s katerim bodo izvajali kampanjo za 

krvodajalsko akcijo.  

 

Predstavnik Civilne družbene iniciative (CDI) je predstavil potek priprav na bližajoči se 

dogodek – Marihuana marš. Izvedli so obširnejšo anketo o uporabi konoplje, na katero so 

zaenkrat prejeli okrog 2000 odgovorov. Prav tako nameravajo od vseh strank, ki boo letos 

tekmovale na volitvah pridobiti stališče do uporabe konoplje.  

 

Projekt Bitka bendov je uspešno za-štartan. Prijavilo se je kar nekaj skupin, izmed katerih je 

komisija izbrala 12 skupin, ki so se uvrstile naprej. Dva predizbora sta bila že izpeljana v Orto 

baru, pred njimi pa je še eden. Finale se bo odvijalo 25. aprila na Kampusu.  

 

/Klemen PERAN/ Povedal je, da se na ŠOS-u in ŠOU v Ljubljani res veliko dogaja. Na ŠOS 

so pred kratkim prejeli Zakon o skupnosti študentov, ki ga je je v parlamentarno obravnavo 

vložila poslanska skupina Levice, vendar bo zakon zelo težko prišel v samo obravnavo, zaradi 

preteklega odstopa predsednika vlade, Mira Cerarja. Najbolj sporna v zakonu je zagotovo 

javnopravna subjektiviteta.  

 

Povedal je tudi, da bo z naslednjim tednom začel imeti dneve odprtih vrat, ki bodo potekali 

vsak petek od 10-12 ure. Takrat bo dostopen v pisarni za morebitne predloge in vprašanja.  

 

Ad. 4 

• Poslanske pobude in vprašanja; 

 

Poslanskih pobud in vprašanj ni bilo.  

 

 

 



 
Ad. 5 

• Razno; 

 

Pod točko razno se je k besedi prijavil Tilen Vodeb Žmavc. Povedal, je da ga je Bojan Tepić 

prosil, naj v njegovem imenu vse poslance povabi na preostale dogodke meseca kulture. 

 

 

 
Seja je bila zaključena ob 19:30  

Ljubljana, 22. 3. 2018.  
 
  

Zapisnik zapisala: Zapisnik potrjuje: 

Tajnica Študentskega zbora Predsednik Študentskega zbora 
ŠOU v Ljubljani ŠOU v Ljubljani 

Gala Andrić Rebolj Gregor Tim Grünfeld 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


